PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

Processo Seletivo Público 01/2018

Edital de Convocação n° 06/2019

A Secretaria Municipal de Administração, através dos protocolos nº 14303/19 e

12554/19 da SEMEDI e no uso de suas atribuições legais e, considerando a

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Público 01/2018 para o

cargo de Agente de Apoio, convoca os candidatos abaixo relacionados,

conforme ordem de classificação, para comparecerem na sede desta

Secretaria, localizada na Rua Júlia da Costa, n° 322 – Centro Histórico – Cep.

83.203-060 – Paranaguá – Paraná, estipulados no item 5.1 ao 5.5 do edital de

abertura.

Agente de Apoio Educacional

Classif.Final Insc. Nome

35° 167 Cristiane Farias de Souza Monteiro
36° 371 Luciane dos Santos Chicatti
37° 297 Josiane Venâncio de Oliveira Pereira

38° 070 Suellen Agostinho França

39° 250 Aline Laryssa Rodrigues da Cruz

40° 307 Sintia Martins Carmo

41° 269 Michele Mathias Alves da Silva

42° 273 Marisa de Oliveira Hermes

Data: 14/05/2019 a 24/05/2019
Local: Sede da Secretaria Municipal de Administração- Departamento de
Recursos Humanos
Endereço: Rua Júlia da Costa, nº 322, Centro CEP 83203-060 Paranaguá – Paraná
Horário: Das 14:00h às 17:30h

Os candidatos deverão apresentar obrigatoriamente os seguintes documentos:
a) Cópia da Certidão de Nascimento e/ou da Certidão de Casamento;
b) Cópia do título de eleitor e comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral;
c) Prova de quitação com o serviço militar para o candidato do sexo masculino;
d) Cópia do documento de Identidade;
e) Cópia do Cartão do CPF;
f) Cópia do Certificado de Conclusão do Curso/escolaridade exigido pelo
requisito do cargo;
g) 01 (uma) fotografia 3X4 recentes;

h) Cópia da Certidão de Nascimento do(s) filho(s), menores de 14 (quatorze)
anos;
 i) Certidão Negativa Criminal e Cível, expedida pela Comarca onde reside;
j) Cópia do comprovante de residência atualizado;
k) Número do PIS/PASEP; Cópia da CTPS.

Paranaguá, 13 de Maio de 2019.

José Marcelo Coelho

   SecretárioMunicipal de Administração